a to na 1m piątrze od frontu Krak: Przedm., w domu przechodnim zwanym pod Konikiem, przy rogu ulicy Bednarskiej i Krak.: Przedm: pod Nr 375. Po informacji do właściciela domu tamże.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia iż w d. 16/28 Stycznia, i 22 Stycznia (3 Lutego) 1846 r., odbywać się będzie licytacja, na dostawę w przeciągu r. 1846, MATERJAŁÓW dla Artyleryjskich Garnizonów: Nowogrogeorgiewskiego, Cytadeli Alexandrowskiej i Zachodniego Okręgowego Arsenalu. Dla czego więc maitacy chęć przystąpienia do licytacji, mogą się zgłosić w oznaczonych dniach do Komitetu przy ulicy Nalewki pod Nr 2253, z kaucją Rsr.